



Hald 12 ApS

Egeskovej 12
8800 Viborg
CVR-nr. 41483113

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.12.2023

Tove Giandrup Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hald 12 ApS
Egeskovvej 12
8800 Viborg

CVR-nr.: 41483113
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Tove Giandrup Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 673 t.kr., ledelsen anser som værende tilfredsstillende. Overskuddet kan henføres til urealiseret kursgevinster.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.899)	(53.324)
Andre finansielle indtægter		921.454	690.663
Andre finansielle omkostninger		(89)	(1.762.207)
Resultat før skat		866.466	(1.124.868)
Skat af årets resultat	1	(193.433)	247.470
Årets resultat		673.033	(877.398)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		673.033	(877.398)
Resultatdisponering		673.033	(877.398)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre tilgodehavender		7.730.239	8.722.735
Finansielle aktiver		7.730.239	8.722.735
Anlægsaktiver		7.730.239	8.722.735
Udskudt skat		55.000	247.470
Andre tilgodehavender		1.220.431	1.220.431
Tilgodehavende skat		410.747	175.397
Tilgodehavender		1.686.178	1.643.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.284.751	7.763.658
Værdipapirer og kapitalandele		9.284.751	7.763.658
Likvide beholdninger		567.598	794.499
Omsætningsaktiver		11.538.527	10.201.455
Aktiver		19.268.766	18.924.190

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.161.387	18.488.354
Egenkapital		19.201.387	18.528.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.000	58.000
Skyldig skat		0	329.836
Anden gæld		1.379	0
Kortfristede gældsforpligtelser		67.379	395.836
Gældsforpligtelser		67.379	395.836
Passiver		19.268.766	18.924.190
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	18.488.354	18.528.354
Årets resultat	0	673.033	673.033
Egenkapital ultimo	40.000	19.161.387	19.201.387

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	192.470	(247.470)
Regulering vedrørende tidligere år	963	0
	193.433	(247.470)

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	9.284.751
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	269.129
